
Referat FOR AFDELINGSMØDE I AFD. 18 Hørgård 
 

                                                                                                                                               23/8-2023 

 
Tilstede var 
Birgitte, Anja, Hatice, Jan, Bent og Eddy 

 

1  Referent 

 
 Eddy blev valgt som referent 
 

2  Godkendelse af referat fra sidste møde 

 

Referat godkendt 

 

3  Sandkasse skal den bevares 

 

Sandkasse (sand til fri afbenyttelse ) bliver nedlagt da den ikke bliver brugt til det der var formålet  

 

4  ude områder bla.fliser bliver der gjort noget ved det 

 
  Fliser på gangstierne er nogle steder så ringe, at vi må insistere på at der bliver gjort noget, inden 
nogen kommer til skade. 
 

5  Mere synlighed på fart, der bliver kørt alt for stærkt 

 
   Efter flere bekymrede henvendelser, skal der laves ny og bedre skiltning: 
            15km/t på alle indkørsler 

 

6  Forespørgsel på om vi kan lave områder med vilde blomster i stede for græs 
       
      Der var fuld enighed om at inddrage adskillige græsarealer til vilde blomstrende enge. 
            Det er kun rimeligt, at vi giver vores bidrag til biodiversiteten.  
            Derudover vil det være besparende på udgifterne til meningsløs græsslåning. 
            Eddy har kontakt til Katrine Turner som allerede har givet sit bud på egnede stauder. 

 

7  Bord bænke 
     
       Foreløbig er arbejdet med at gøre fællesarealet 227– 241 til et attraktivt område, uden biler,               
gået over al forventning.  
      Derfor besluttedes det at indkøbe 2 borde/bænke til fælles glæde. Birgitte kontakter Svend 
Aage. 
 

8  Hvem har givet Britta lov til at få redskabsskur der ligger skråt over for hende 

      
     Britta bliver kontaktet i anledning af, at bestyrelsen nu selv skal bruge skuret. 
 

9  Reservation af vaskemaskiner er det blevet ordnet 
Der er stadig problemer med at reservere vaskemaskiner. Jan tager sig af sagen. 



 

10 Postkasse i vaskehuset hvordan får vi beboerne til at bruge den 

     
      postkassen til ris, ros og forslag i vaskehuset, vil blive omtalt på fællesmødet i morgen, den 
24.8. 
 

11   Fælles møde med afd. Damms Teglgård de indkalder engang slut September 

 
       Stor enighed om, at et fællesmøde med Dams Teglgård, er en rigtig god ide som alle vil bakke        
op om. 
 

12   Kursus for afd. Bestyrelse 

         
      Kursus for bestyrelsesmedlemmer er et tilbud hele bestyrelsen vil tage imod. 
 

13  Skabe til opslag hvor er de 

 
         Skabene er ankommet og Bent undersøger om de er vandtætte inden de monteres. 
 

14  Skab til farligt affald 

 
        Ingen ved hvornår skabene til farligt affald kommer.  
             Indtil videre henviser vi til at aflevere farligt affald på Genbrugsstationen. 
 
  
Eventuelt: 
 
Det blev foreslået, og vedtaget, at der skal opstilles 3 juletræer med lys i år. 
  
Anja foreslog at lave et specielt julearrangement for Hørgård. Mulighederne undersøges. 
  
Med hensyn til Jamal S. Khoury’s behov for en invalideparkeringsplads, vil Eddy hjælpe med at 
skrive til boligforeningen. 
 


